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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025           

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025            

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Frida 
Sigfridsin ja Johan Söderbergin. 
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Kaavoituskatsaus 2025 
 
Kaupunkikehityslautakunta 11.03.2025 § 35  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
kaupunkisunnittelupäällikkö Jarkko Lyytinen, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Alueidenkäyttölain 7 § mukaan kunnan tulee vähintään kerran 
vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä 
olevista ja lähiaikoina vireille tulevista merkittävistä kaava-asioista.  
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi 11.2.2025 kaavahankkeet 
2025, jossa on esitetty jo käynnissä olevat kaavahankkeet sekä tänä 
vuonna käynnistyvät kaavahankkeet. Kaavahankkeiden 2025 
pohjalta on laadittu vuoden 2025 kaavoituskatsaus.   
 
Porvoon kaavoituskatsaus 2025 julkaistaan 7.3.2025 kaupungin 
karttapalvelussa, johon pääsee Porvoon kaupungin verkkosivuilta 
osoitteessa https://www.porvoo.fi/asuminen-
ymparisto/kaavoitus/kaavoituskatsaus/. Kaavoituskatsauksen 
verkkosivuilta löytyy ohjevideo karttapalvelun käyttöön.  
Kaavoituskatsausta voi tarkastella karttapalvelun lisäksi 
verkkosivuilta löytyvänä julkaisuna.    
 
Käynnissä olevat ja lähiaikoina vireille tulevat kaavahankkeet on 
ryhmitelty kaupunkistrategiasta johdettujen otsikoiden alle, ja se 
liittää kaavahankkeet osaksi kaupunkisuunnittelun ja 
kaupunkistrategian teemoja ja tavoitteita. 
 
Kaavoituskatsauksen yhtenä tavoitteena on parantaa kuntalaisten 
tiedonsaantia vireillä olevista kaupunkisuunnitteluhankkeista ja 
mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa kaavoitukseen. Katsaukseen 
tutustumalla saa monipuolisesti tietoa siitä, minkälaisia muutoksia eri 
puolille kaupunkia on tulossa. Yleis- ja asemakaavoitus ovat 
keskeisessä roolissa Porvoon kasvussa ja kehityksessä.  
 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta merkitsee tiedoksi vuoden 2025 
kaavoituskatsauksen ja päättää lähettää sen edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 
Pykälä tarkistetaan heti. 
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Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti merkitä tiedoksi vuoden 2025 
kaavoituskatsauksen ja päätti lähettää sen edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
513/10.02.03/2025    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaavoituskatsauksen ja 
lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
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Vuoden 2024 tilinpäätöksen hyväksyminen 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
721/02.02.02/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
 rahoitusjohtaja Henrik Rainio, controller Sari Klenberg 
 etunimi.sukunimi@porvoo.fi 

 
 Kuntalain 113 §:n mukaan kaupunginhallituksen on laadittava 

tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun 
mennessä. Kaupunginhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. Kaupungin 
tilikausi on kalenterivuosi. 

 Kaupungin tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, 
rahoituslaskelma ja niiden liitteinä olevat tiedot sekä talousarvion 
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa 
sen lukijalle riittävä ja oikea kuva kaupungin toiminnasta, tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta sekä rahoituksesta. Vuonna 2024 
kaupungin organisaatio käsitti neljä toimialaa kasvun ja oppimisen, 
elinvoiman, kaupunkikehityksen ja konsernipalvelut, sekä lisäksi 
uutena eriytetyn taseyksikön Porvoon työllisyyspalvelut. 

 Lisäksi kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen 
muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää 
tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. Konsernitilinpäätös laaditaan 
konserniyhteisöjen taseiden ja tuloslaskelmien sekä niiden 
liitetietojen yhdistelmänä. Konsernitilinpäätökseen sisällytetään 
lisäksi konsernin rahoituslaskelma.  

 Tilikauden tulos ja vuosikate 
 Tilikauden 2024 tulos on laadittu siten, että varsinaiseen 

kaupunkiorganisaatioon on yhdistelty samaan organisaatioon 
kuuluvat liikelaitokset sekä eriytetty taseyksikkö. Tuotoista ja kuluista 
on eliminoitu toimijoiden väliset sisäiset erät. 

 Tilikausi 2024 toteutui kokonaisuudessaan suunnitellusti ja oli 
Porvoon kaupungille taloudellisesti vielä melko vahva kun 
samanaikaisesti toimialojen toimintakulujen määrä jäi osin 
talousarvioon varattuja määrärahoja alemmaksi ja kaupungin 
verotulot kehittyivät myönteisesti. Myös inflaatio ja korkotaso ovat 
palautuivat melko normaaleille tasoille.  

 Vuosikate liikelaitokset mukaan lukien oli noin 47,3 miljoonaa euroa, 
mikä on noin 1,2 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellisenä 
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vuonna. Tilinpäätöksen asukaskohtainen vuosikate oli 914 euroa, 
kun se edellisenä vuonna oli noin 946 euroa.  

 Tilikauden yhdistelty tulos oli 15,2 miljoona euroa ylijäämäinen 
ennen tilinpäätössiirtoja. Varausten muutosten jälkeen tilinpäätös 
osoittaa 10,2 miljoonaa euroa ylijäämää, kun edellisvuonna ylijäämä 
oli noin 19,6 miljoonaa euroa.  

 Talousarvion käyttötalouden toteutuminen 
 Käyttötalouden toimintakuluihin kohdistuvia muutoksia hyväksyttiin 

tilikauden aikana yhteensä noin 0,2 miljoonaa euroa toimintakuluja 
vähentäen. Toimintatuottoihin kohdistui 0,5 miljoonaa euroa tuottoja 
lisääviä muutoksia. Suurimmat toimintatuottoihin- ja kuluihin 
kohdistuvat euromääräiset muutokset koskivat talouden tuottavuus- 
ja tasapaino-ohjelman toimenpiteitä sekä TE-uudistuksen 
valmistelua varten perustettua eriytettyä taseyksikköä. 

 Lisäksi valtionosuustuottoja vähennettiin tilikauden aikana valtuuston 
päätöksellä 0,8 miljoonaa euroa ministeriöiden 
valtionosuuspäätöksiin liittyen. 

 Kaupunginvaltuusto hyväksyi toimintavuoden 2024 aikana tehtyjen 
talousarviomuutosten lisäksi kaupunkikehityksen menojen 
ylitysluvan 0,6 miljoonaa euroa, kasvun ja oppimisen 
toimintatuottojen alitusluvan 0,2 miljoonaa euroa.  

 Kaupungin ja liikelaitosten toimintakulut vuonna 2024 olivat noin 
201,7 miljoonaa euroa, kun vuonna 2023 toimintakulut olivat noin 
204,4 miljoonaa euroa. Toimintamenot vähenivät siten noin 2,7 
miljoonaa euroa, eli noin 1,3 prosenttia. Kaupungin vertailukelpoiset 
kulut kasvoivat kuitenkin noin 4,1 miljoonaa, eli noin 2,1 prosenttia, 
kun huomioidaan vuoden 2023 tilinpäätösluvuissa mukana olleet 
kertaluonteiset erät.   

 Menojen suurin kuluerä, noin 57 prosenttia kaupungin 
toimintakuluista sisältäen liikelaitokset muodostui henkilöstökuluista, 
jotka olivat yhteensä 114,6 miljoonaa euroa. Palvelujen ostoihin 
käytettiin 45,9 miljoonaa euroa ja aineiden ja tarvikkeiden ostoon 
18,8 miljoonaa euroa.  

 Kaupungin toimintatuotot sisältäen liikelaitokset olivat vuonna 2024 
yhteensä noin 50,9 miljoonaa euroa, mikä on 2,9 miljoonaa euroa, 
eli noin 6,0 prosenttia edellisvuotta enemmän. Toimintatuottojen 
osuus kaupungin kokonaistuloista on noin 20 prosenttia.  

 Toimialojen käyttötalous 
 Kasvun ja oppimisen toimialan toimintakulujen määrä oli 123,1 

miljoonaa euroa ja ne muodostivat noin 54 prosenttia kaupungin 
toimintamenoista. Kasvun ja oppimisen toimialan menot laskivat 
edellisvuodesta 1,0 prosenttia pitkälti valtion rahoittamien projektien 
määrän vähentyessä.  
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 Kaupunkikehityksen toimintakulujen määrä oli 27,9 miljoonaa euroa 
eli noin 12 prosenttia kaupungin toimintakuluista. 
Kaupunkikehityksen kulujen lasku edellisvuodesta oli 8,5 prosenttia, 
eli noin 2,6 miljoonaa euroa. Toimialan vertailuvuoden 
toimintakuluissa on kuitenkin mukana pakollinen varaus 
pilaantuneisiin maa-alueiden kustannuksiin, joten vertailukelpoiset 
kulut kasvoivat todellisuudessa 9,5 prosenttia.      

 Elinvoiman toimintakulut olivat yhteensä 38,0 miljoonaa euroa 
muodostaen 17 prosenttia kaupungin toimintakuluista. Kulujen kasvu 
elinvoiman toimialalla oli vuonna 2024 1,1 prosenttia. 

 Konsernipalvelujen kulut olivat yhteensä noin 40,0 miljoonaa euroa, 
ollen 17 prosenttia kaupungin kokonaiskuluista. Konsernipalvelujen 
vertailukelpoiset kulut kasvoivat 5,0 prosenttia edellisvuodesta. 
Toimialan lukuihin sisältyy tavanomaisesti kertaluonteisia eriä, jotka 
heikentävät vuosien välistä vertailtavuutta. 

 Verotulot ja valtionosuudet  
 Verorahoitus, eli verotulot ja valtionosuudet, muodostivat noin 77 

prosenttia kaupungin kokonaistuloista vuonna 2024. Kaupungin 
verotulot yhteensä olivat noin 145,6 miljoonaa euroa, mikä on noin 
4,6 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. 

 Kunnallisveron tuotto oli noin 95,9 miljoonaa euroa, mikä oli noin 5,4 
prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. Porvoon 
kunnallisveroprosentti oli 7,1 vuonna 2024.  

 Yhteisövero tuotti kaupungille noin 30,4 miljoonaa euroa, mikä on 
5,8 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna.  

 Kiinteistöveron tuotto oli noin 19,3 miljoonaa euroa, mikä on noin 
1,45 prosenttia edellisvuotta korkeampi. 

 Kaupungin valtionosuustulot olivat noin 46,3 miljoonaa euroa, mikä 
on noin 2,2 prosenttia edellisvuotta vähemmän.  

 Poistot ja arvonalentumiset 
 Tuloslaskelman poistot ja arvonalentumiset olivat noin 32,1 

miljoonaa euroa, ollen 18,1 prosenttia enemmän kuin edellisenä 
vuotena. Vuoden 2024 poistot sisältävät lisäpoistoja yhteensä noin 3 
miljoonaa euroa.   

 Investointien toteutuminen 
Kaupungin toimialojen investointikulujen toteuma ilman liikelaitoksia 
vuodelta 2024 oli 18,4 miljoonaa euroa, alittaen investointeihin 
varatut määrärahat 9,4 miljoonaa euroa. Lisäksi investointien 
määrärahoja vähennettiin valtuuston päätöksellä tilikauden aikana 9 
miljoonaa euroa kun osa investointihankkeista siirtyi 
aikataulumuutosten johdosta toteutettavaksi seuraavan tilikauden 
puolelle. Tilikauden isoimmat investointierät muodostuivat 
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talonrakennuksen investoinneista, yhteensä 7,4 miljoonaa euroa 
sekä kaupunki-infan investoinneista 6,8 miljoonaa euroa. 

 Rahoitus 
 Toiminnasta saatu rahavirta kattoi vuonna 2024 kaupungin kaikkien 

investointien ja lainanlyhennysten määrän. Kaupungin lainakanta 
aleni noin 62 miljoonaan euroon, vanhoja lainoja lyhennettiin 
lyhennysohjelmien mukaisesti vuoden aikana 12,3 miljoonaa euroa. 
Kaupungin keskikorko oli vuoden lopussa 0,3 prosenttia.  

 Kaupungin vakavaraisuutta kuvaava omavaraisuusaste kohosi 69,5 
prosenttiin. Kaupungille taseeseen kertynyt ylijäämä on kasvamassa 
156 miljoonaan euroon. 

 Liikelaitokset 
 Kaupunkiorganisaatioon kuului vuonna 2024 kaksi liikelaitosta; 

liikelaitos Porvoon ateria- ja puhtauspalvelut sekä liikelaitos Porvoon 
vesi. 

 Liikelaitosten toiminnan kokonaisvaikutus kaupungin tilikauden 2024 
tuloksen muodostumiseen oli positiivinen. Liikelaitosten 
yhteenlaskettu vuosikate oli 6,4 miljoonaa euroa, poistot 5,5 
miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 0,9 miljoonaa euroa. Liikelaitosten 
investoinnit tilikaudella olivat yhteensä 10 miljoonaa euroa. 

 Konsernitilinpäätös 
 Kaupungin tilinpäätös sisältää myös konsernin tilinpäätöksen, johon 

kuuluvat konsernituloslaskelma, konsernin rahoituslaskelma, 
konsernitase ja konsernitilinpäätöksen liitetiedot.  

 Kaupunkikonsernin menot kasvoivat noin 6 miljoonalla eurolla, eli 
noin 2 prosentilla vuonna 2024. Tuottojen määrä kasvoi noin 4 
prosenttia eli noin 7 miljoonaa euroa. Konsernin toimintakate oli 
113,0 miljoonaa euroa, joka on noin 1,2 miljoonaa euroa 
edellisvuotta parempi. Vuosikate oli 78,9 miljoonaa euroa. Koko 
konsernin tulos tilinpäätössiirtojen jälkeen oli noin 26 miljoonaa 
euroa.  

 Konsernin lainakanta oli noin 212 miljoonaa euroa, mikä on noin 18 
miljoonaa euroa edellisvuotta vähemmän. Konsernilainaa oli vuoden 
2024 lopussa 4 103 euroa asukasta kohti.  

 Tuloksen käsittely ja allekirjoitus 
 Kuntalain 115 §:n mukaan kaupunginhallituksen on 

toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden tuloksen 
käsittelystä. 

 Tilinpäätössiirtojen jälkeen toiminnan ylijäämä on 10,2 miljoonaa 
euroa, joka ehdotetaan siirrettäväksi taseen kertyneeseen 
ylijäämään. Taseessa ei ole kattamatonta alijäämää, eikä 
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toimintakertomuksessa ole tarpeen esittää erillistä selvitystä 
talouden tasapainotuksesta.  

 Tilinpäätöksen allekirjoittavat kaupunginhallituksen jäsenet ja 
kaupunginjohtaja. 

  
 Liite 
 Porvoon kaupungin tilinpäätös vuodelta 2024 

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hyväksyy vuoden 2024 tilinpäätöksen omalta 
osaltaan ja sitoutuu allekirjoittamaan tilinpäätöksen. 
  
Tilinpäätöksen tulos vuodelta 2024 on 15 208 720,40 euroa, joka 
muodostuu seuraavista eristä: 
  
Kaupunki ilman erillisyksiköitä 14 232 179,23 € 
Liikelaitos Porvoon vesi 1 714 158,62 € 
Liikelaitos Porvoon ateria- ja puhtauspalvelut -828 617,45 € 
  
Kaupunginhallitus ehdottaa tilikauden 2024 tuloksen käsittelystä 
seuraavaa:  
 
Kokonniemen liikuntakeskuksen investointivarausta lisätään 5 000 
000,00 euroa. Tilikauden ylijäämä 10 208 720,40 euroa siirretään 
edellisten tilikausien ylijäämään kuluvan vuoden kirjanpidossa. 
 
Tilinpäätös annetaan tilintarkastajalle tarkastettavaksi ja 
tarkastuslautakunnalle arviointikertomuksen laatimista varten. 
  
Kaupunginhallitus oikeuttaa rahoitusjohtajan tekemään 
tilinpäätökseen teknisluonteisia tarkistuksia ennen 
kaupunginvaltuuston tilinpäätöskäsittelyä. Mikäli tilinpäätöksen 
tietoja olennaisilta osin täydennetään tai korjataan tuodaan 
tilinpäätöksen muuttuneet tiedot kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi 
ennen tilinpäätöksen hyväksymistä valtuustossa. 
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Henkilöstöraportti vuodelta 2024 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
664/01.00.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Henkilöstöraportti vuodelta 2024 on valmistunut.  
 
Kaupunkistrategian mukaisesti Porvoo on oppimisen ja kasvun sekä 
ilmastotekojen kaupunki, joka kasvaa kestävästi ja panostaa 
elämykselliseen vapaa-aikaan ja tapahtumiin. Strategian tavoitteiden 
edistämiseksi vuoden 2024 henkilöstösuunnitelmassa perustettiin 
uusia vakansseja ja rekrytoitiin työntekijöitä osaamisen 
laajentamiseksi ja vahvistamiseksi. Vakansseja lisättiin muun 
muassa työllisyyspalveluiden liikkeenluovutukseen 
valmistautumiseksi ja kaupunkistrategian toteuttamiseksi. Vuoden 
lopulla palvelussuhteiden määrä oli kasvanut yhteensä 30 
palvelussuhteella. Palvelussuhteita oli lukumääräisesti enemmän ja 
lisäksi henkilöstösuunnitelman mukaisesti määräaikaisia tehtäviä 
myös vakinaistettiin palvelutarpeen vakiinnuttua.  
 
Vuoden viimeisenä päivänä palvelussuhteessa oli enemmän 
työntekijöitä ja viranhaltijoita kuin edellisen vuoden lopussa. 
Käytettävissä olevia henkilötyövuosia oli kuitenkin vähemmän 
erilaisten poissaolojen lisääntymisen takia. Laskennallisesti koko 
vuoden palvelussuhteessa oli 2372,79 henkilöä (HTV1), palkkaa 
maksettiin laskennallisesti 2241,01 henkilölle (HTV2) ja työn ääressä 
oli laskennallisesti 1890,17 henkilöä vuoden ympäri (HTV3). 
Työajasta käytettiin 79,66 % työhön ja 20,34 % erilaisiin 
poissaoloihin, kun vuonna 2023 työhön käytettiin 0,75 %-yksikköä 
enemmän (80,31 %). Maksettujen palkkojen määrä on kasvanut 
kunnallisen palkkaratkaisun ja uusien vakanssien myötä 3,5 %. Yli- 
ja lisätyötä on tehty vähemmän ja ylityökustannukset ovat alentuneet 
20 % vuodesta 2023. Sairauspoissaolojen määrä pysyi lähes 
samana kuin vuotta aiemmin. Eniten sairauspoissaoloja aiheuttavat 
mielenterveyden häiriöt, ja niiden hallintaan onkin laadittu 
psykososiaalisen kuormittumisen hallinnan malli.  
 
Vuonna 2024 henkilöstöjärjestelmien sähköistäminen harppasi aimo 
loikan eteenpäin, kun useita henkilöstöhallinnon prosesseja 
sähköistettiin. Titania-työvuorosuunnittelujärjestelmän käyttö laajeni 
uusille palvelualueille. Vapaa-aikapalveluissa ja kaupunki-infrassa 
alettiin siirtyä manuaalisesta työvuorojen suunnittelusta ja 
työaikakirjanpidosta sähköiseen järjestelmään. Vuoden alusta 
otettiin käyttöön Promid-järjestelmä työaikojen seuraamista varten 
lähinnä liukuvassa työajassa oleville. Vuoden mittaan käyttöä 
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laajennettiin myös muihin ryhmiin, mm. virkarehtoreihin. Syksyllä 
aloitettiin kaksi Promid-pilottia, toisen tarkoituksena oli selvittää 
järjestelmän käyttöä koulunkäynninohjaajille, toisessa selvitettiin 
kulunvalvontatietojen siirtämistä sähköisesti Titania-
työvuorosuunnittelun toteumatiedoiksi. Työvuorosuunnittelun ja 
työajan seurannan sähköistämisellä säästetään esihenkilöiden 
työaikaa muuhun työhön ja varmistetaan työaikakirjapidon 
asianmukaisuus ja automaattinen arkistointi.   
 
Osku osaamisen ja koulutusten hallintajärjestelmä on vakiinnuttanut 
asemansa, ja sen kautta hoituvat esihenkilö-työntekijäkeskustelut ja 
ilmoittautumiset koulutuksiin, mutta myös koulutuksiin osallistumisen 
seuranta. Työturvallisuusjärjestelmä WPro systematisoi 
psykososiaalisten työsuojeluriskien arvioinnin henkilöstöohjelman 
tavoitteiden mukaisesti. Järjestelmän käytön vakiinnuttamineen ja 
sen toimintojen kehittäminen jatkuu käyttäjäkokemuksiin perustuen. 
Perehdyttämisjärjestelmä INTROa voidaan käyttää myös pitkän 
poissaolon jälkeen töihin palaavien perehdyttämiseen. Järjestelmään 
on luotu yleisen perehdytyspohjan lisäksi mallipohjia muun muassa 
lähijohtajan, sijaisen, kesätyöntekijän ja siviilipalveluksessa olevan 
perehdyttämiseksi. perehdytyksille. Toimiala- ja tehtäväkohtaiset 
osat toteutetaan vuoden 2025 aikana.   
 
Lounas- ja virkistysetujen tarjoamisessa luovuttiin fyysisistä 
seteleistä ja siirryttiin sähköiseen palveluun vuoden alusta alkaen. 
Uutena henkilöstöetuutena alettiin tarjota toukokuusta lähtien suuren 
suosion saavuttanutta työsuhdepolkupyöräetua. Lisäksi otettiin 
käyttöön henkilöstön vapaa-ajan mökkien kalenterivaraukset 
verkkokaupasta ja verkkomaksaminen. 
 
Porvoon kaupungin henkilöstöohjelman ja työsuojelun 
toimintaohjelman mukaisesti kaupungin tavoitteena on olla paras 
työpaikka työntekijöilleen. Henkilöstöohjelmassa sovittujen 
toimenpiteiden toteutumista seurataan henkilöstöraportin yhteydessä 
ja raportti on koottu sen mukaisesti. Muut tunnusluvut on valittu KT 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajien henkilöstöraporttisuosituksesta. 
Raportissa vertaillaan tietoja pääasiassa suhteessa edelliseen 
vuoteen. Henkilöstöraportin tiedoissa on mukana liikelaitosten tiedot 
silloin, kun ne ovat olleet saatavilla. 
 
Liite 
Henkilöstöraportti 2024 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hyväksyy henkilöstöraportin vuodelta 2024 ja 
lähettää sen kaupunginvaltuustolle tiedoksi. 
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Vaalilautakuntien asettaminen 
 
Kaupunginhallitus 10.03.2025 § 69  
  

Valmistelu- ja lisätiedot 
kaupunginjuristi Johanna Päivärinta 
johanna.paivarinta2@porvoo.fi 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen 
vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta ja 
laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi 
vaalitoimikunta. 
 
Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin 
vähintään kolme. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat 
päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä.  
 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai 
vanhempansa eivät voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eivätkä 
varajäsenenä. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa 
eläviä henkilöitä.  
 
On syytä huomata, että oma sekä edellä mainitun sukulaisen 
ehdokkuus missä tahansa kunnassa aiheuttaa sen, että henkilö ei 
ole vaalikelpoinen vaalitoimikuntaan.  
 
Vaalikelpoisuus vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan määräytyy 
muutoin sen mukaan kuin kuntalaissa säädetään 
vaalikelpoisuudesta lautakuntaan ja toimikuntaan (71 ja 74 §). 
Sinänsä ei ole estettä valita samaa henkilöä vaalilautakuntaan ja 
vaalitoimikuntaan, kunhan henkilö on vaalikelpoinen molempiin 
toimielimiin. 
 
Kuntavaaleissa jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa kunnassa 
edellisissä kuntavaaleissa (2021) ehdokkaita asettaneita 
äänestäjäryhmiä. Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan 
varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat 
jäsenten sijaan. Jos puolueet eivät niille tehdystä pyynnöstä 
huolimatta nimeä riittävästi ehdokkaita vaalilautakuntiin, jäseniksi 
voidaan nimetä myös muita kunnan luottamustoimeen vaalikelpoisia 
henkilöitä.  
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Tasa-arvolain soveltamisessa tarkastelu tehdään siten, että sekä 
jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä kumpiakin 
vähintään 40 %. Vaatimuksen tulee toteutua erikseen jäsenten ja 
varajäsenten kohdalla. 
 
Jotta jäsenet ehtivät suunnitella ajankäyttönsä ja muutoinkin 
käytännön järjestelyjen kannalta, ehdokkaita nimeävien on syytä 
varmistaa jo etukäteen, että valittavaksi tulevat henkilöt voivat 
täysipainoisesti osallistua vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 
työhön. Jokaisessa vaalitoimielimessä on oltava riittävästi suomea ja 
ruotsia puhuvia, jotta pystytään palvelemaan äänestäjiä heidän 
omalla kielellään. Valintoja tehtäessä on huomioitava, että 
käytämme sähköistä vaaliluetteloa, johon kirjaudutaan vahvan 
tunnistautumisen kautta.  
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan kaikkien jäsenten ja 
varajäsenten yhteystiedot on ehdottomasti ilmoitettava kaupungin 
keskusvaalilautakunnalle, jotta voidaan huolehtia yhteydenpidosta ja  
koulutuksesta tehtävään. 
 
Kotiäänestyksen vaalitoimitsijat määrää kunnan 
keskusvaalilautakunta samalla tavalla kuin yleisen 
ennakkoäänestyspaikankin vaalitoimitsijat.  
 
Liite 
luettelo vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenistä kunta- ja 
aluevaaleissa 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus valitsee kahteentoista vaalilautakuntaan viisi (5) 
jäsentä, joista se valitsee yhden puheenjohtajaksi ja yhden 
varapuheenjohtajaksi sekä valitsee viisi (5) varajäsentä siinä 
järjestyksessä, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus valitsee vaalitoimikunnan laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten ja valitsee 
vaalitoimikunnalle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja jäsenen 
sekä kolme (3) varajäsentä siinä järjestyksessä, jossa he tulevat 
jäsenten sijaan. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti valita jäsenet ja varajäsenet 
vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
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2270/00.00.00.00/2024    
 
Kaupunginhallituksen 10.3. vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 
jäsenistä tekemän päätöksen jälkeen on ilmennyt tarvetta tehdä 
joitakin muutoksia kokoonpanoihin.  
   
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus tekee vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 
kokoonpanoihin tarvittavat muutokset kokouksessa tehtävien 
esitysten perusteella. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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Kuntalaisaloitteiden seuranta 
 
Kaupunginhallitus 17.03.2025 § 82  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
Hallintosihteeri Niina Zein, projektityöntekijä Sara Toivo, 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan jäsenellä on oikeus tehdä aloitteita 
kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on 
ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Saman pykälän 3 momentissa säädetään, että valtuuston tietoon on 
saatettava vähintään kerran vuodessa sen toimivaltaan kuuluvat 
aloitteet ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Aloitteen tekijöille annetaan kirjallinen vastaus, jossa ilmoitetaan 
antaako aloite aiheen siinä esitettyyn toimenpiteeseen vai ei sekä 
perustellaan vastaus. Jos aloitteeseen vastataan myönteisesti, 
vastauksessa ilmoitetaan aloitteen johdosta suoritetut tai 
suoritettavaksi tulevat toimenpiteet. 
 
Liitteenä olevaan luetteloon on koottu tehdyt aloitteet ja niihin 
annetut vastaukset. 
 
Liite 
Kuntalaisaloitteet ja niihin annetut vastaukset 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa kaupunginvaltuustolle tiedoksi 
liitteenä olevat kuntalaisaloitteet ja niihin annetut vastaukset. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa kuntalaisaloitteiden 
koonnin uudelleen valmisteltavaksi. 
 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
667/00.01.01.00/2025    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
hallintosihteeri Niina Zein, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
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Liitteestä löytyvät linkit avautuvat kuntalaisaloite.fi-nettivisivuilla 
oleviin aloitteisiin. Jos aloitteeseen on vastattu, myös vastaus on 
luettavissa linkistä avautuvalla verkkosivulla. Ne aloitteet, jotka eivät 
löydy kyseiseltä nettisivulta, on tuotu erillisinä liitteinä. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa kaupunginvaltuustolle tiedoksi 
liitteenä olevat kuntalaisaloitteet ja niihin annetut vastaukset. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Tonttikontti - tonttien myyntipiste kesänajaksi 
 
Kaupunkikehityslautakunta 11.03.2025 § 40  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
maankäyttöinsinööri Leevi Valkeavirta, markkinointipäällikkö Raila 
Lassila, tonttipäällikkö Pekka Söyrilä, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuutettu Sirpa Hanska on tehnyt valtuustoaloitteen, 
jossa hän esittää kaupungin tonttimarkkinoinnin edistämistä 
perustamalla kesäksi ns. tonttikontti, jossa kaupungin tontteja 
markkinoitaisiin, tarvittaessa yhteistyössä paikallisten 
kiinteistönvälittäjien sekä talopakettitoimijoiden kanssa, tarvittaessa 
ulosvuokraten konttia heidän käyttöönsä. Valtuutettu mainitsee 
myös, että myyntipiste voisi olla myös miehittämätön. 
 
Vastauksena aloitteeseen voidaan todeta, että ehdotus tukee 
kaupungin markkinoinnin olemassa olevaa käsitystä siitä, että 
Porvoon kaupungin kannattaa houkutella matkailijoita kiinnostumaan 
Porvoossa asumisesta. Tätä siltaa matkailijasta uudeksi 
porvoolaiseksi on pyritty hyödyntämään erinäisin keinon ja näin 
tehdään jatkossakin.  
 
Kaupungin vuonna 2024 tapahtuvista omakotitonttihakemuksista oli 
porvoolaisten tekemiä noin 60 %, pääkaupunkiseudulta n. 25 % ja 
loput läheisistä naapurikunnista muutamaa poikkeusta lukuun 
ottamatta. Verrattaessa lukemia Porvoossa tapahtuvaan sisäiseen 
muuttoon (66 % Porvoon sisällä ja Porvooseen muualta Suomesta 
muuttaneiden yhteissummasta) sekä pääkaupunkiseudulta ja 
naapurikunnista Porvooseen muuttaneisiin (13,3 % ja 6,3 % 
vastaavasta verrokkilukemasta) vuodelta 2023 nähdään, että 
kaupungin tonttien markkinointi onkin kohdistettava erityisesti 
pääkaupunkiseudulta tuleville henkilöille, mutta myös paikallisille 
toimijoille. Aiempien tutkimusten perusteella tyypillisin tontinostaja 
kaupungissamme on ollut 30-40-vuotias henkilö. 
 
Tonttien luovutukseen tähtäävää markkinointia tehdään tällä hetkellä 
monikanavaisesti, kohdentamalla markkinointia erityisesti myytäviin 
tontteihin, sekä yleisellä tasolla osana kaupungin yleisiä 
markkinointitoimenpiteitä. Käytössä olevien sähköisten 
markkinointikanavien etuna on, että kaikki rakentajien useimmiten 
tarvitsema tieto sekä vastaukset yleisimpiin kysymyksiin ovat 
helposti saatavilla. Kaupungin tontinluovutuksessa on erityisenä 
piirteenä mm. rakentamisvelvoitteeseen ja asemakaavaan liittyvien 
määräyksien toteuttamiseen liittyviä seikkoja, joiden viestimiseen 
sähköiset kanavat ovat paras mahdollinen keino. Tontinluovuttajana 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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kaupungit ovat yleisesti tunnettuja toimijoita. Usein tontteja 
kysytäänkin kaupungilta jo ennen niiden myyntiintuloa, mikä viittaa 
siihen, että mikäli tontin hankkija on kiinnostunut hankkimaan 
sellaisen Porvoosta ylipäätään, on hän todennäköisesti myös 
tutustunut kaupungin tonttitarjontaan.  
 
Tonttien osalta jatkuvana mainonnan toimenpiteenä on mm. 
hakusanamainonta, näkyvyys verkkoportaaleissa kuten Oikotiessä ja 
Etuovi.comissa sekä kaupungin verkkosivustolla osoitteessa 
porvoo.fi/omakotitontit. Erilaiset asumisen ratkaisut ovat olleet myös 
esillä Etuovi.comin kanssa yhteistyössä tehdyssä artikkelisarjassa: 
https://www.etuovi.com/kumppanisisallot/porvoon-kaupunki/ 
 
Edellä esitettyjen todennäköisien tontinostajien profiloinnin sekä 
tonttimarkkinoinnin erityslaatuisuuden vuoksi yleisen markkinoinnin 
tulisikin kohdistua enemmän Porvoon tunnettavuuteen sekä 
vetovoimatekijöiden korostamiseen sen sijaan, että sitä erityisesti 
kohdistettaisiin verrattain pienelle, tonttia tavoitteleville 
ihmisryhmälle. Vetovoimamarkkinointi madaltaa kynnystä sille, että 
Porvooseen muuttaminen ja sitä myöten tontin hankkiminen tulisivat 
tulevaisuudessa kyseeseen. Tällaisia yleisiä 
markkinointitoimenpiteitä, joissa tonttimarkkinointi on kiinteänä 
osana mukana, on vuodelle 2025 suunnitteilla useita 
monikanavaisesti seuraavasti: 

• M/S J.L. Runebergillä tapahtuva risteily 10.5. ja siihen liittyvä 
kampanja uusien porvoolaisten houkutteluksi 
pääkaupunkiseudulta.  

• Uuden asukkaan Porvoo -esite. Esite jatkaa samaa sarjaa 
Edelfeltin Porvoon ja pian ilmestyvän Runebergien Porvoon 
kanssa ja esittelee uudelle asukkaalle kaupungin tärkeitä 
kohteita. Esite on jaossa mm. kaupungin infopisteessä, jossa 
palvellaan sekä asukkaita että matkailijoita. Esitteessä ohjaus 
sivustolle: porvoo.fi/muuttajalle, jossa on erillinen kohta 
kaupungin tonteille. 

• Muuttajille kohdistettu uutiskirje 
• Jatkuvina toimenpiteinä mm. hakusanamainontaa sekä 

sosiaalisen median sisältöjen toteutusta omiin kanaviin sekä 
esimerkiksi erilaisten vaikuttajien kanssa jatketaan. 

 
Edellä esitettyjen lisäksi Porvoota ja sen sopivuutta kotikaupungiksi 
markkinoidaan osana tapahtumia ja matkailun markkinointia sekä 
rekrytointimarkkinoinnin ja muiden soveltuvien teemojen yhteydessä 
esimerkiksi Educa-messuilla. Lisäksi jo aikaisempina vuosina 
Rihkamatorin matkailuneuvonnassa saatavilla ollutta informaatiota 
kaupungin myytävillä olevista tonteista voidaan lisätä entisestään ja 
nostaa enemmän esille kesällä 2025. 
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Kokonaistaloudellisesti on järkevää yhdistää toimintoja ja siten 
hyödyntää matkailuneuvonnan tulevaa konttia myös tonttien 
markkinointiin, kuten tähän asti on osin toimittukin. Mikäli konttia 
käytettäisiin kuitenkin yksinomaan tonttimarkkinointiin, yksin tai 
yhteistoiminnassa kiinteistönvälittäjien tai rakennuttajien kanssa, 
voitaisiin sen katsoa palvelevan liian pientä asiakasryhmää 
suhteessa esimerkiksi matkailuneuvontaa kaupungissamme 
tarvitsevien määrään. Useita kohderyhmiä samanaikaisesti 
palvelemalla saadaankin rajalliset resurssit kohdennettua 
tehokkaasti siten, että myös tonttimarkkinointi tulee näkyvästi esille 
siitä kiinnostuneille.  
Tällöin myös tonteista kiinnostuneet saavat tietonsa edelleen asiasta 
verkkosivustolta ja edelleen tonttimyynnistä vastaavalta 
asiantuntijalta, joka on paras taho vastaamaan siihen, millaisia 
mahdollisuuksia kaupungin tonttitarjonta tarjoaa juuri heille. 
 
Liite 
valtuustoaloite 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle 
edellä olevan vastauksen Sirpa Hanskan valtuustoaloitteeseen. 

 
Käsittely 
Käsittelyn aikana esittelijä teki seuraavan lisäyksen 
päätösehdotukseen; päätös tarkastetaan heti. 

 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti antaa kaupunginhallitukselle edellä 
olevan vastauksen Sirpa Hanskan valtuustoaloitteeseen. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
3014/10.00.02.05/2024    

 
Liite 
valtuustoaloite 12.12.2024 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan 
Kaupunkikehityslautakunnan esityksen vastauksenaan Sirpa 
Hanskan valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Bussipysäkkien uudistaminen 
 
Kaupunkikehityslautakunta 11.03.2025 § 39  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
joukkoliikenneinsinööri Matias Leinonen, matias.leinonen@porvoo.fi 
Liikennesuunnittelupäällikkö Hanna Linna-Varis, hanna.linna-
varis@porvoo.fi  
 
Kaupunginvaltuutettu Bodil Lund on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa 
hän esittää bussipysäkkien uudistamista ja uusien bussikatosten 
hankintaa, erityisesti Näsin terveysaseman edessä olevalle 
pysäkille. Lund ehdottaa, että bussikatokset valmistettaisiin 
materiaalista, joka on vaikea töhriä graffitilla. Lisäksi hän esittää, että 
bussikatoksiin sijoitettaisiin valokuvia Porvoon nähtävyyksistä, jotta 
kaupungin historia näkyisi katukuvassa ja toisi piristystä sekä 
turisteille että kuntalaisille. Lundin aloitteessa ehdotetaan myös, että 
bussikatoksiin lisättäisiin joukkoliikenteen aikataulut. 
 
Vastauksena aloitteeseen voidaan todeta että pysäkkiselvitys tehtiin 
kaupunki-infran toimesta keväällä 2024. Selvityksessä kävi ilmi, että 
kaupungissa on tällä hetkellä 242 pysäkkiä, joista noin 20 %:ssa oli 
erilaisia puutteita. Puutteita löytyi esteettömyydessä, 
turvallisuudessa ja vanhentuneissa bussikatoksissa. Todettiin, että 
joillakin pysäkeillä oli korkeat reunakivet, huono päällyste ja 
puuttuvat suojatiet, mikä aiheuttaa turvallisuusriskin ja puutteen 
esteettömyydessä. Joillakin tärkeillä pysäkeillä puuttui myös 
bussikatoksia. 
 
Syksyllä 2024 kilpailutimme uusia bussikatoksia, jonka jälkeen 
ostimme kymmenen uutta bussikatosta hintaan 71 665 €. Uusiin 
bussikatoksiin valittiin materiaaleja, jotka ovat helppohoitoisia, 
kestäviä ja sopivat kaupunkikuvaan. Uusien bussikatosten puuosat 
ja lasit on käsitelty antigraffiti-aineella huollon helpottamiseksi. Nämä 
uudet bussikatokset ovat sijoitettu pysäkeille, jotka olivat kipeästi 
bussikatoksen tarpeessa nykyisten bussilinjojen reittien varrella sekä 
uusien tulevien runkolinjojen reittien varrella syksyä 2025 varten. 
Tavoitteena on parantaa pysäkkejä budjetin ja resurssien puitteissa. 
Muun muassa Näsin terveysaseman pysäkki on vielä selvityksen 
alla mahdollisen uuden bussikatoksen ja penkin osalta. 
 
Kaupunki-infran ensisijainen prioriteetti on parantaa pysäkkien 
saavutettavuutta ja turvallisuutta, ennemmin kuin niiden ulkonäköä 
kuvilla. Mahdollista taidetta ja valokuvia keskeisimmillä pysäkeillä 
voidaan tulevaisuudessa selvittää yhdessä organisaation muiden 
osastojen kanssa, kun pysäkkien esteettömyys, turvallisuus ja 
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toiminnallisuus on varmistettu. Myös joukkoliikenteelle kehitetty 
brändi (tavaramerkki) voi osittain vaikuttaa bussikatosten 
ulkonäköön ja mahdollisiin kuviin tulevaisuudessa. 
 
Syksyllä 2024 keskeisimmät ja käytetyimmät pysäkit varustettiin 
aikatauluilla. Tällä hetkellä 30 pysäkkiä kaupunkialueella on 
varustettu aikatauluilla. Tulevaa syksyä varten tavoitteena on lisätä 
aikatauluilla varustettujen pysäkkien määrää uusien runkolinjojen 
reittien varrella. 
 
Liite  
valtuustoaloite 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle 
edellä olevan vastauksen Bodil Lundin valtuustoaloitteeseen. 
 
Käsittely 
Käsittelyn aikana esittelijä teki seuraavan lisäyksen 
päätösehdotukseen; päätös tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti antaa kaupunginhallitukselle edellä 
olevan vastauksen Bodil Lundin valtuustoaloitteeseen. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
2262/08.01.00.00/2024    

 
Liite 
valtuustoaloite 13.9.2024 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan 
Kaupunkikehityslautakunnan esityksen vastauksenaan Bodil Lundin 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Porvoon kieliohjelman päivittäminen 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
843/00.01.01.01/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Valtuutettu Bodil Lund on tehnyt valtuustoaloitteen Porvoon 
kieliohjelman päivittämisestä. Lund toteaa Porvoon olleen 
edelläkävijä, kun Porvoon kaupunginvaltuusto hyväksyi kieliohjelman 
vuonna 2010. Lund perustelee kieliohjelman uudistamisen tarvetta 
ajan kulumisen ohella viittaamalla Porvoon ruotsinkielisten osuuteen, 
joka on laskenut hieman alle 30 %. Tätä rajaa on tutkijoiden 
keskuudessa yleensä pidetty kriittisenä tarkasteltaessa palveluiden 
tarjontaa kummallakin virallisella kielellä.  
 
Porvoon kaupunginhallitus on päättänyt 20.01.2025 nimittää 
työryhmän valmistelemaan kieliohjelman päivittämistä. Työryhmään 
kuuluu luottamuskenkilöitä ja viranhaltijoita. Aloitteen tehnyt 
valtuutettu Lund on yksi työryhmän jäsenistä. Työryhmä on 
kokoontunut kolme kertaa ja se on asettanut tavoitteekseen uuden 
kieliohjelman tuomisen päätettäväksi kuluvan kevään aikana. 
Työryhmä on ottanut työnsä lähtökohdiksi aloitteessa esitetyt 
näkökohdat kieliohjelman uudistamisen tarpeesta. Valmisteltavan 
kieliohjelman keskeisin sisältö koskee Porvoossa 
vähemmistökielenä olevan ruotsin kielen aseman turvaamista 
samalla kuin siinä otetaan huomioon aikaisempaa enemmän 
lisääntyvän monikielisyyden asettamat tarpeet kaupungin 
palveluiden tuottamisessa.  
 
Liite 
valtuustoaloite 14.5.2021 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan esityksen 
vastauksenaan Bodil Lundin valtuustoaloitteeseen ja lähettää 
vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen Kaupungin biodiversiteetin ylläpito 
 
Lupa- ja valvontalautakunta 04.03.2025 § 24  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
ympäristönsuojelupäällikkö Jesse Mether jesse.mether@porvoo.fi, 
ympäristönsuojelutarkastaja Sanna Tarmi sanna.tarmi2@porvoo.fi, 
kestävän kehityksen asiantuntija Sanna Päivärinta 
sanna.paivarinta@porvoo.fi, luonnonvarapäällikkö Tommi 
Laakkonen tommi.laakkonen@porvoo.fi 
 

 
Kaupunginvaltuutettu Jussi Taulon aloitteessa ehdotetaan, että 
kaupunkilaisille perustetaan alue, johon yksityiset henkilöt voisivat 
istuttaa puita. 
 
Aloitteessa esitetään seuraavat perustelut: 
Ilmaston muuttuminen on voimakkaasti tunteita herättävä asia. Moni 
kokee sen vaikutuksesta jopa terveydellisiä vaikutuksia. Usein 
käytännön toimilla saadaan parhaita vaikutuksia.  
 
Jokainen puu todistetusti on hiilinielu erityisesti kasvuvaiheessa, ja 
konkreettinen puun istuttaminen toimenpiteenä palvelee tekijäänsä 
parhaimmillaan voimaannuttavana käytännön ilmastotoimena.  
"Oman puun" kasvua voi jokainen käydä seuraamassa, vaikka 
useamman sukupolven ajan, sellaisen arvoa ei enää mitatakaan 
rahassa.  
 
Aloitteessa esitetään, että kaupunki voisi osoittaa taimet ja määritellä 
niille hinnan. Saatu tuotto voitaisiin kohdentaa tuleviin kunnallisiin 
luonnonsuojelutoimiin. Toteutuessaan toimi edistää sekametsien 
syntyä ja lajidiversiteetin ylläpitoa. Sekä edistää yksilön hyvinvointia. 
 
Kaupunki on sitoutunut ilmastonmuutoksen hillintään, siihen 
sopeutumiseen sekä luonnon monimuotoisuuden ylläpitämiseen ja 
lisäämiseen kaupunkistrategiassaan ja sitä toteuttavassa ilmasto- ja 
ympäristöohjelmassa. 
 
Esitetty aloite on ideana hyvä. Se on toteutettavissa hieman 
ehdotettua suppeampana hankkeena, koska esimerkiksi taimien 
saatavuuden ylläpitoon ja myyntiin kaupungin sisäisenä työnä liittyy 
monia haasteita. Myös vaihteleva istutusajankohta kasvukauden 
aikana vaikeuttaisi taimien säilymistä hengissä esim. kuivana 
kesänä ja taimet tulisikin istuttaa keskitetysti syksyllä.  
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Tällä hetkellä kaupungilla ei ole tiedossa sopivaa aluetta hankkeen 
toteutukseen, mutta kaupunki-infra etsii mahdollista käyttökelpoista 
aluetta. Etenkin joutomaan hyödyntäminen puiden istuttamiseen olisi 
ilmastoteko. Toteutuksessa huomioitavia asioita ovat mm. kohteen 
turvallisuus kävijöille ja puille sopivien kasvuolosuhteiden 
varmistaminen. Koska puun taimille paras istutusajankohta on syksy, 
hanke voisi toteutua aikaisintaan syksyllä 2025. 
 
Hankkeesta viestitään kuntalaisille kaupungin julkisissa 
viestintäkanavissa, jotta halukkaat pääsevät osallistumaan ja 
valtuustoaloitteen tekijä voi seurata hankkeen toteutumista. 
 
Liite: Valtuustoaloite 
   
Lupa- ja valvontalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 
että edellä mainittu annetaan vastauksena Jussi Taulon 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu annetaan vastauksena Jussi Taulon 
valtuustoaloitteeseen ja lähetti vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
347/10.03.01.05.00/2025    
 

Liite 
valtuustoaloite 25.1.2023 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan lupa- ja 
valvontalautakunnan esityksen vastauksenaan Jussi Taulon 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
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12 
Vastaus valtuustoaloitteeseen Puhtaampi Porvoonjoki Porvoolaisille 
 
Lupa- ja valvontalautakunta 04.03.2025 § 25  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
ympäristönsuojelupäällikkö Jesse Mether jesse.mether@porvoo.fi, 
ympäristönsuojelutarkastaja Sanna Tarmi sanna.tarmi2@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuutettu Sirpa Hanska ehdottaa aloitteessaan, että 
perustetaan työryhmä ympäristöpäällikön johdolla, selvitetään keinot 
Porvoonjoen vedenlaadun parantamiseksi. Ryhmä voisi koostua 
virkamiehistä, poliittisista päättäjistä sekä mukaan voisi kutsua 
Hämeen ELY-keskus, Itä-Uudenmaan Porvoon joen vesien- ja 
ilmansuojeluyhdistyksen.  
 
Aloitetta perustellaan seuraavasti: 
Nyt on jo korkea aika tehdä töitä Porvoonjoen puolesta. Jo 
varhaislapsuudessani 1950-luvulla kuulin puhuttavan, että 
Porvoonjoessa virtaa Lahden kaupungin likavedet. Tämähän pätee 
tänäkin päivänä. Lahti, joka on valittu Euroopan 
ympäristökaupungiksi jo vuonna 2021 ja on Porvoonjoen suurimpia 
saastuttajia. Joen reitin varrella on monia muitakin erilaisia ja 
eritasoisia puhdistamoja sekä kaatopaikkoja, joista vuotaa saasteita. 
Vuoden 2023 jätevesien kokonaismäärä 14.13568 m3, joka noussut 
edellisistä vuosista. Myös kokonaisfosforin, kokonaistypen, 
BOD7atu, ammonium, COD ja kiintoaineiden määrät nousseet 
edellisistä vuosista.  
 
Lupa- ja valvontalautakunta saa raportin, jonka on Ramboll Analytics 
Oy:n (2015) laatiman tarkkailuohjelman mukainen. Heinäkuusta 
2023 alkaen tarkkailua alettiin toteuttaa uuden tarkkailuohjelman 
mukaisesti (Hämeen ELY-keskuksen vuosille 2023–2030 
hyväksymä tarkkailuohjelma, päätös HAMELY/262/07.00/2010, 
20.3.2023). Lautakunta saa raportin vain tiedoksi, jolloin se 
merkitään myös pöytäkirjaan tiedoksi saatuna. Tänä vuonna 
evästettiin ympäristöpäällikköä kyselemään Lahti - Nastolan 
jäteveden puhdistuksia. Rambollin raportit eivät ole ilmaisia ja niistä 
puuttuu suositukset veden laadun parantamiseksi. Nyt tuumasta 
toimeen Porvoonjoki porvoolaisten täysimääräiseen käyttöön 
puhtaana. 
 
Vastaus aloitteeseen 
Vuonna 2018 on perustettu Porvoonjoen neuvottelukunta, jonka 
yhtenä tarkoituksena on edistää Porvoonjoen valuma-alueen ja 
vesistöjen tilan parantamista. Porvoonjoen neuvottelukunta on 
laatinut Porvoonjoki elävämmäksi -toimenpideohjelman vuosille 
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2019–2029, jossa käydään läpi käytännön toimia, joilla Porvoonjoen 
tilaa parannetaan. Neuvottelukunnan toimintaa koordinoi Itä-
Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ja siinä 
ovat edustettuna alueen viranomaiset, kuntien, vesilaitosten, 
energiayhtiöiden, teollisuuden, kalastusalueiden, luonnonsuojelu- ja 
maatalousjärjestöjen sekä ojitusyhteisöjen ja palveluntarjoajien 
edustajat. Neuvottelukunnassa on edustus myös Porvoon kaupungin 
eri toimialoilta ja vesilaitokselta. Neuvottelukuntaan voivat osallistua 
kaikki Porvoonjokeen kytköksissä olevat ja siitä kiinnostuneet 
tahot/henkilöt. 
 
Porvoonjoen neuvottelukunnan viime kokouksessa 28.11.2024 
päivitettiin toimenpideohjelman etenemisen tilanne, Porvoonjoen 
tämänhetkinen tila ja meneillään ja valmisteilla olevat hankkeet sekä 
muut keskeiset toimenpiteet. Porvoonjoen tilan parantamiseksi on 
meneillään useita erilaisia hankekokonaisuuksia (mm. 
Vesistötalkkarihanke, Isojärven valuma-alueen kunnostushanke, 
Porvoonjoen valuma-alueen vesienhallinnan esiselvitys, HELMI-
ohjelman toimenpiteet) ja valmisteilla on mm. iso LIFE-hanke, jolla 
parannetaan Porvoonjoen tilaa käytännössä. Porvoonjoen eliöstön 
tila kehittyy jatkuvasti parempaan suuntaan ja myös vedenlaadussa 
on tapahtunut isoja parannuksia. Hajakuormituksen (maa- ja 
metsätalous) vähentäminen on kuitenkin keskeistä, jos halutaan 
vähentää Porvoonjoen kuljettamia kiintoaine- ja ravinnekuormia. 
Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys 
toteuttaa nykyisin Porvoonjoen veden laadun velvoitetarkkailua ja 
Porvoonjoen kalataloudellista velvoitetarkkailua. Nämä tarkkailujen 
raportit ovat julkisia ja saatavana yhdistykseltä. Yhdistykseltä voi 
tiedustella myös muuta tietoa Porvoonjoen tilasta ja tulevaisuuden 
suunnitelmista. 

 
Liite 
valtuustoaloite 
 
Ympäristönsuojelupäällikkö 
Lupa- ja valvontalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 
että edellä mainittu annetaan vastauksena Sirpa Hanskan 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu annetaan vastauksena Sirpa Hanskan 
valtuustoaloitteeseen ja lähetti vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 

 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
2555/10.03.01.00.00/2024    
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Liite 
valtuustoaloite 1.7.2024 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan lupa- ja 
valvontalautakunnan esityksen vastauksenaan Sirpa Hanskan 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
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13 
Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Liikelaitos Porvoon vesi 10.3.2025 § 5 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
 
  

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20251252
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Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      

Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Toimitilajohtaja 19.3.2025 § 13 
Apulaiskaupunginjohtaja 24.3.2025 § 17 
Henkilöstöjohtaja 26.3.2025 § 4 
Rahoitusjohtaja 26.3.2025 § 5-8 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
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Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      

Kiinteistöjen tilapäinen käyttäminen puolustusvoimien 
sotilaalliseen harjoitustoimintaan 19.-30.5.2025 (merivoimat) 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
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Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      

Kaupunginhallituksen jäseniä informoidaan ajankohtaisista 
asioista. 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
   


